
FERMATE
ORARIO 

SCUOLABUS
FERMATE

ORARIO 

SCUOLABUS

Via Valcocca 7.11 Capoluogo 12.35

Via delle Terme angolo Via

Valcocca
7.14 Botti 12.40

Magnaldi 7.18 Magnaldi 12.42

Botti 7.20 Via Valcocca 12.46

Sacconi 7.22
Via delle Terme angolo Via

Valcocca
12.49

Roccaforte,Via Provinciale 53 7.23 Sacconi 12.54

Prea, via San Francesco 7.32 Roccaforte,Via Provinciale 53 12.55

Prea, via G.B. Basso 7.34 Roccaforte, Via Valle Ellero 12 12.59

Prea, Via Provinciale 8 7.36 Ghirarde 13.01

Casali Persico 7.38 Annunziata 13.03

Baracco 7.43 Casali Persico 13.06

Norea 7.47 Prea, Via Provinciale 8 13.08

Annunziata 7.49 Prea, via San Francesco 13.10

Ghirarde 7.51 Prea, via G.B. Basso 13.11

Via Valle Ellero 12 7.53 Norea 13.15

Capoluogo 7.55 Baracco 13.20

COMUNE DI ROCCAFORTE MONDOVI’

PROVINCIA DI CUNEO

Via IV novembre n.1

Tel. 0174/65139        Fax 0174/65671

P a r t i t a  IVA  :   0 0 4 7 8 6 0 0 0 4 2

email: roccaforte.mondovi@ruparpiemonte.it

PER COMUNICAZIONI RELATIVE AL TRASPORTO: 335 6693220

ORARI SCUOLABUS ELEMENTARI 2017-2018

ANDATA RITORNO


